会場開催 ＆ Web開催

      受講される方は以下のＱＲコードまたは鳥栖三養基医師会

ホームページトップページのお知らせ欄より１２月５日まで

にお申し込みください。

お申し込みが完了するとすぐに事前登録確認メール（招待メール）が届きます。

                                                           ２０２５年１０月１７日

鳥栖三養基医師会  会員各位

鳥栖三養基医師会

会長   原田良策

担当理事 齋藤文彦

（公印省略）

第９２回クリニカルセミナー・医療安全講習会のご案内

時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通りクリニカルセミナーを企画いたしました。

今回は医療安全講習会としても開催しますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内

申し上げます。

記

１ 講座名   日医生涯教育制度認定講座

第９２回鳥栖三養基医師会クリニカルセミナー

        医療安全講習会

２ 日時    ２０２５年１２月９日（火） １９：００～２０：００

３ 会場    鳥栖三養基医師会 講堂

鳥栖市幸津町１９２３  ☎０９４２－８３－２２８２

４ テーマ  「地域病院・診療所における近年の医療事故とその分析」

        講演：４０～５０分程度  質問・意見交換：１０～２０分程度

５ 講師    青山法律事務所 弁護士 青山隆徳 先生

６ 日医生涯教育制度認定講座 1.0単位

７ カリキュラムコード ７（医療の質と安全）

※ 看護師等スタッフの方も積極的にご参加ください。